Ｎo.2007‐14、15

「麻疹（NT 法）及び麻疹-IgG（EIA 法）」

検査一時中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、既にご案内の通り、はしかの全国的な大流行に伴う検査受託数急増の影響により、｢麻

疹-HI 法｣及び｢麻疹-CF 法｣の測定試薬が確保できない事態に至り、検査一時中止のご案内

をさせていただきましたが、この度、標記検査項目につきましても同様の事態になりまし

た。このため誠に急ではございますが、当該検査も受託を一時中止させていただくことと

なりましたので、ご案内申し上げます。
なお、検査再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。
先生方には急な案内で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご理解の上、何卒ご了承賜

りますようお願い申し上げます。
                                   敬 具

2007 年 5 月

検査一時中止項目

麻疹（NT 法）

         実施日:2007 年 5 月 30 日(水)より一時受託中止
麻疹-IgG（EIA 法）

        実施日:2007 年 5 月 31 日(木)より一時受託中止

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００